

FAKTÚRA

M. 29. 2. 2016

66

Dodávateľ: IČO: 43471412 LUBOS MRVAN MRKO DUNAJSKA 4 949 01 Nitra B.účet: 233526265/0900 IBAN: SK58 0900 0000 0002 3352 6265 Slovenská sporiteľňa, a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. č. OŽP-C/2007/00817-2/CR1, register: č. živ. registra 430-30661	DIČ: 1070722510 IČ DPH: SK1070722510	FAKTÚRA číslo 2016002 Variabilný symbol : 2016002 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 00160253 DIČ: GYMNAZIUM PAROVSKA 1 PAROVSKA 1 949 01 NITRA

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 140	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 10.02.2016 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 27.01.2016 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 27.01.2016
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
01220	SILIKON CS25 BIELY SANITARNY 280ml	2.000	ks	4.12	8.25	20
04062	WC EUROLINE zadny rov.860272+893271	4.000	ks	80.29	321.17	20
00408	SEDATKO ZETA TERMOPLAST. 932710000001	4.000	ks	11.25	45.00	20
00001	SKRUTKY NA WC SADA 6X70 MKB33	4.000	ks	0.45	1.83	20
00695	RURA WC FLEXI 3131NTT000	4.000	ks	3.62	14.50	20
03958	VENT.ROH.1/2X3/8 FN 02760/AP011-S	4.000	ks	3.20	12.83	20
00066	HAD.FLEXI NEREZ VODA 3/8X3/8 FF-800	4.000	ks	1.68	6.73	20
01860	TANGIT 80m UNI-LOCK TIF	1.000	ks	7.75	7.75	20

Celkom k úhrade v EUR: 501.68

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	418.07	83.61	501.68
		418.07	83.61	501.68

Luboš MRVAN MRKO
 Schurmannova 17, 949 01 NITRA
 IČO: 43 471 412 IČ DPH: SK1070722510
 mob.: 0902 169 904
 č. živ. reg.: 430 - 30661